
ZARZĄDZENIE NR 118/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1.    Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.943.879,68 zł. w tym dochody 
bieżące 33.728.641,03 zł  oraz dochody majątkowe 2.215.238,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.095.179,60 zł. w tym 
wydatki bieżące  32.514.546,60  zł oraz wydatki majątkowe 14.580.633,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 0EB0D06B-EB96-4F5E-BD9C-D6583E4991CC. Podpisany Strona 1



załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 118/FN/2020 z dnia 30 września 2020 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 639 434,60 0,00 3 639 434,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 586,23 -130,00 2 898 456,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -130,00 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 2 500,00 52 500,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00 130,00 11 130,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 130,00 8 130,00

Razem: 47 095 179,60 0,00 47 095 179,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0EB0D06B-EB96-4F5E-BD9C-D6583E4991CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany planowanych wydatków :

W rozdz. 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 2.500 zł z §4280 do §4440 celem zabezpieczenia
środków na dopełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

W rozdz. 75023 zmniejsza się plan wydatków w §4430 o kwotę 130 zł i przenosi się plan do rozdz.
75095 §4430 na zabezpieczenie opłaty składek członkowskich w nowym stowarzyszeniu.

Id: 0EB0D06B-EB96-4F5E-BD9C-D6583E4991CC. Podpisany Strona 1




